
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Víkend pro učitele a přezkoušení DAN  

KDY a KDE: 13. 6. - 15. 6. ( pátek večer a dále odpadají tréninky ), Varvažov  

Příjezd i odjezd po vlastní ose. První trénink v pátek začíná v 20:00. Možno příjezd od 18:30. 
Doprava možno společná na požádání do 10. 6. Omluvy z celé nebo části akce možno pouze 
mailem na info@tkd.cz minimálně 48 hodin před akcí. Neomluvení učitelé akci platí.  

KOLIK: Při platbě do 5. 6. 1600Kč (nejlépe na účet školy 2982742001/5500). Při platbě 
později 1900Kč.  

Učitelé 100% sleva (účast povinná a nutná). Další slevy nejsou. Plaťte na účet školy nebo 
v hotovosti trenérům.  

Na této akci proběhne přezkoušení na letní zkoušky dan.  

KDO: Akce je určena všem asistentům a učitelům a zájemcům o tyto posty od 15 let a 
4. kupu. V případě, že nesplňujete pouze jeden z požadavků (věk, technický stupeň) je možné 
se dohodnout s Martinem.  

 

Víkend pro černé pásky  

KDY a KDE: 7.-11.5., Sklárna  

Příjezd i odjezd po vlastní ose. První trénink ve čtvrtek začíná v 20:00. Možno příjezd od 
18:30. Poslední trénink končí v neděli odpoledne. Doprava možno společná na požádání do 
5.9.  

KOLIK:. 3200Kč nebo každý den 800Kč(nejlépe na účet školy). Slevy stejné jako Velké jarní 
soustředění. Uzávěrka slev je 1.5.  

KDO: Akce je určena všem úspěšným absolventům danových zkoušek. Akce je druhou akcí 
tohoto typu uspořádaná především na žádost učitelů, z nichž předpokládáme vysokou účast.  
Očekávejte intenzivní trénink danových sestav, tando matsogi, wiryok, teorii a trénink 
skutečného bojového umění.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


